EDITAL Nº 016/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA RH Nº

004/2022

NEREU BORGA, Prefeito Municipal de Salto Veloso, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o Edital nº 015/2022 do Processo de Chamada Pública

RH n.º 004/2022, resolve TORNAR PÚBLICO,

A homologação do resultado final de classificação do Processo de Chamada

Pública RH n.º 004/2022 nos termos da legislação pertinente e das normas

estabelecidas no Edital nº 015/2022.

Nº Inscrição Candidato Pontuação Classificação

01 ANNY KAROLINE SARTORI 10,0 1º lugar

Salto Veloso/SC, 06 de junho de 2022.

NEREU BORGA
Prefeito Municipal